DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE EFLUENTE
COM PROCESSO OXIDATIVO COMO INCENTIVO À PESQUISA DE ALUNOS DO
CURSO DE AGROINDÚSTRIA de autoria de ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA, ERIVÂNIA
ARAUJO DOS SANTOS, JOÃO LUCAS ARAÚJO DE LIMA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27896

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27896